Prefeitura Municipal

Bom Jesus dos Perdões
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 718

Data da emissão do comprovante: 05/07/2024 16:33:41

Modalidade: Chamada Pública

N° da Licitação/Ano: 2/2024

N° do Processo: 2

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 18/07/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/07/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/07/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:18/07/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Edital de Chamamento Público nº 002/2024, para fins de seleção de Organização da Sociedade Civil
(OSC) que se responsabilizará pela prestará serviços para desenvolver aulas de CICLISMO
BMX para crianças, adolescentes e adultos a partir de 05 anos até idade livre de ambos os sexos,
para efetivação das políticas públicas Municipais de Esporte e Lazer.
Resumo:
A PREFEITURA DE BOM JESUS DOS PERDÕES, através da Secretaria de Esportes e Lazer, com
base no art. 194 da Constituição Federal de1988, Lei Federal nº 13.019/14, alterada pela Lei
13.204/2015 e decreto 11.948/2024eInstruções Nº 02/2016 – TCESP, torna público que está
procedendo ao CHAMAMENTO PÚBLICO para fins de SELEÇÃO DE
ORGANIZAÇÃO DESOCIEDADE PARA CELEBRAR TERMO DE COLABORAÇÃO para
efetivação das Políticas Públicas Municipais de Esporte e Lazer, e Normas Técnicas
para aulas de  Ciclismo BMX para crianças e adolescentes de 04 a 16 anos de ambos os sexos no
Município de Bom Jesus dos Perdões, em parceria com Organização da Sociedade Civil, doravante
denominada Organização Social Civil -OSC, estabelecendo assim as prioridades e os critérios para a
apresentação,avaliação e seleção.

https://www.bjperdoes.sp.gov.br/licitacao/detalhe/718/pspan-stylecolorrgb000iedital-de-chamamento-publico-n-0022024-para-fins-de-selecao-de-organizacao-da-sociedade-civil-osc-que-se-responsabilizara-pela-prestara-servicos-para-desenvolver-aulas-de-strongciclismo-bmxstrongnbsppara-criancasnbspadolescentesnbspe-adultos-/

Prefeitura Municipal

Bom Jesus dos Perdões
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/06/2024 00:00:00 Edital_Ciclismo_BMX_02.2024_NOVO Baixar

https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5bbbca04b47e1b6a8b897d67a45cc607.pdf